

Saksbehandler:
Jeffrey Huseby

Saksfremlegg

Behandlende organ	Møtedato
Generalforsamling	16-17.06.2023

GF – 16. juni 2023 – Retningslinjer for nominasjonskomitéen

Kort fremstilling av saken: Hovedstyret vil med dette fremme forslag om en endring i retningslinjene for nominasjonskomiteen. Endringen går ut på å ta inn to punkter om hvilke kvalifikasjoner kandidatene til hovedstyret skal ha i kapittel 6: Sammensetning av hovedstyret:

- *«god kunnskap om og/eller erfaring fra arbeid med ungdom.*
- *tilstrebe en balansert alderssammensetning i hovedstyret der minst to av kandidatene som stiller til valg er under 35 år.»*

Intensjonen med dette er å legge føringer for at noen av kandidatene skal ha god kunnskap og/eller erfaring med arbeid med ungdom, samt en oppfordring til å finne to kandidater til hovedstyret som er under 35 år. Gjeldende retningslinjer og forslaget til nye retningslinjer er vedlagt.

Merk! I saksfremlegget er der henvisninger til paragrafer i gjeldende grunnregler. Dersom nye grunnregler blir vedtatt, vil henvisningene bli endret slik at de henviser til riktig paragraf i de nye grunnreglene.

Forslag til vedtak: Generalforsamlingen vedtar det fremlagt forslaget til nye retningslinjer for nominasjonskomiteen i Sjømannskirken.

Utfyllende saksinformasjon:

Bakgrunn

På generalforsamlingen i 2021 kom det forslag om å endre retningslinjene for nominasjonskomiteen for å få større aldersspredning i hovedstyret, samt sikre seg at hovedstyret har representanter som har god kunnskap og/eller erfaring med arbeidet med ungdom.

Aktuelt

Det er generalforsamlingen som har mandat til å velge hovedstyrets medlemmer, men hovedstyret støtter like fullt forslaget om å sikre seg ungdommelig representasjon i hovedstyret, samt kompetanse på ungdom. Dette er viktig all den tid det er barn og ungdom som en gang tar over arven og fører den videre.

Prosess videre

Administrasjonen oppdaterer det fremlagte forslaget i retningslinjene og gjør nominasjonskomiteen oppmerksomme på dem.

Vedlegg

Vedlegg 1: Forslag til nytt reglement for nominasjonskomitéens arbeid

Vedlegg 2: Gjeldende reglement for nominasjonskomitéens arbeid